
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 
Gabinete do Prefeito 

 

ATO DO PREFEITO Nº 018/2024 
 
        
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA 
DE MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferi-
das pelo art. 42, I, da Lei Orgânica do Município.  
 
      RESOLVE 
 
      EXONERAR, a pedido, a servido-
ra MICHELE NUNES RUFINO, CPF n° 054.XXX.XXX-67 do car-
go de DIRETORA DE ENSINO BÁSICO – NÍVEL I, com lotação na 
Secretaria Municipal de Educação.  
   
      Publique-se e dê-se ciência. 

 
        
      Santana de Mangueira, 02 de 
abril de 2024. 
 

 
                                                

 
_________________________________________ 

Nerival Inácio de Queiroz 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
      
 



      
      
 
      


